

LS Handsker ApS

Bakkedalsvej 12B

7130 Juelsminde

CVR-nr. 36 03 18 91

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/05 2018

Torben Bjørk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LS Handsker ApS
Bakkedalsvej 12B
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 36 03 18 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Carsten Bjørk
Torben Bjørk

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Codex Advokater

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, industri- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 93.734, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 365.380.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		163.729	215.126
Personaleomkostninger	1	<u>(28.925)</u>	<u>(145.226)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		134.804	69.900
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(14.000)</u>	<u>(14.000)</u>
Resultat før finansielle poster		120.804	55.900
Finansielle omkostninger		<u>(516)</u>	<u>(1.731)</u>
Resultat før skat		120.288	54.169
Skat af årets resultat	2	<u>(26.554)</u>	<u>(12.232)</u>
Årets resultat		<u>93.734</u>	<u>41.937</u>
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>(6.266)</u>	<u>41.937</u>
		<u>93.734</u>	<u>41.937</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		23.333	37.333
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>23.333</u>	<u>37.333</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.333</u>	<u>37.333</u>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	20.000
Varebeholdninger		<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.945	29.484
Udskudt skatteaktiv		1.467	587
Tilgodehavender		<u>147.412</u>	<u>30.071</u>
Likvide beholdninger		<u>355.594</u>	<u>278.841</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>513.006</u>	<u>328.912</u>
Aktiver i alt		<u>536.339</u>	<u>366.245</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		100.000	100.000
Overført resultat		115.380	121.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		<u>365.380</u>	<u>271.646</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.071	23.009
Selskabsskat		27.434	13.112
Anden gæld		84.454	58.478
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>170.959</u>	<u>94.599</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>170.959</u>	<u>94.599</u>
Passiver i alt		<u>536.339</u>	<u>366.245</u>
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	100.000	121.646	0	271.646
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(6.266)</u>	<u>100.000</u>	<u>93.734</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>	<u>115.380</u>	<u>100.000</u>	<u>365.380</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	28.925	130.030
Andre omkostninger til social sikring	0	2.687
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>12.509</u>
	<u>28.925</u>	<u>145.226</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	27.434	13.112
Årets udskudte skat	<u>(880)</u>	<u>(880)</u>
	<u>26.554</u>	<u>12.232</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>70.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>70.000</u>
Opskrivninger 31. december 2017		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		32.667
Årets afskrivninger		<u>14.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>46.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>23.333</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Uni-parts ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.